
Linea 12 Fiumicello - Verrocchio
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Fiumicello,Capolinea 05:11 05:52 06:25 06:47 07:07 07:27 07:48 08:08 08:28 08:49 09:12 09:36 10:01 10:26 10:52 11:18 11:43 12:09

Brescia, Via Carducci 43,Scuole Romanino 05:12 05:53 06:26 06:48 07:08 07:28 07:49 08:09 08:29 08:50 09:13 09:37 10:02 10:27 10:53 11:19 11:44 12:10

Brescia, Via Bevilacqua 27 05:12 05:53 06:26 06:48 07:08 07:28 07:49 08:09 08:29 08:50 09:13 09:37 10:02 10:27 10:53 11:19 11:44 12:10

Brescia, Via Nicolini 6 05:12 05:53 06:27 06:49 07:09 07:29 07:50 08:10 08:30 08:51 09:14 09:38 10:03 10:28 10:54 11:20 11:45 12:11

Brescia, Via Villa Glori 10 05:13 05:54 06:27 06:49 07:09 07:29 07:50 08:10 08:30 08:51 09:14 09:38 10:03 10:28 10:54 11:20 11:45 12:11

Brescia, Via Villa Glori 34 05:14 05:55 06:28 06:50 07:10 07:30 07:51 08:11 08:31 08:52 09:15 09:39 10:04 10:29 10:55 11:21 11:46 12:12

Brescia, Via Lunga 12,Breda 05:14 05:55 06:29 06:51 07:11 07:31 07:52 08:12 08:32 08:53 09:16 09:40 10:05 10:30 10:56 11:22 11:47 12:13

Brescia, Via Rose di Sotto 111 05:15 05:56 06:30 06:52 07:12 07:32 07:53 08:13 08:33 08:54 09:17 09:41 10:06 10:31 10:57 11:23 11:48 12:14

Brescia, Via Divisione Acqui 105 05:16 05:57 06:31 06:53 07:13 07:33 07:54 08:14 08:34 08:55 09:18 09:42 10:07 10:32 10:58 11:24 11:49 12:15

Brescia, Via Divisione Acqui 27 05:17 05:58 06:32 06:54 07:14 07:34 07:55 08:15 08:35 08:56 09:19 09:43 10:08 10:33 10:59 11:25 11:50 12:16

Brescia, Via Togni Fronte 40 05:18 05:59 06:33 06:55 07:15 07:35 07:56 08:16 08:36 08:57 09:20 09:44 10:09 10:34 11:00 11:26 11:51 12:17

Brescia, Via Togni,Freccia Rossa 05:20 06:01 06:35 06:57 07:17 07:37 07:58 08:18 08:38 08:59 09:22 09:46 10:11 10:36 11:02 11:28 11:53 12:19

Brescia, Viale della Stazione Fronte 48-50 05:22 06:03 06:37 06:59 07:19 07:39 08:00 08:20 08:40 09:01 09:24 09:48 10:13 10:38 11:04 11:30 11:55 12:21

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 05:23 06:04 06:38 07:00 07:20 07:40 08:01 08:21 08:41 09:02 09:25 09:49 10:14 10:39 11:05 11:31 11:56 12:22

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 05:26 06:07 06:41 07:04 07:24 07:44 08:05 08:25 08:45 09:06 09:29 09:53 10:18 10:43 11:09 11:35 12:00 12:26

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 05:30 06:08 06:45 07:05 07:25 07:45 08:06 08:26 08:46 09:07 09:30 09:54 10:19 10:44 11:10 11:36 12:01 12:27

Brescia, Corso Magenta Fronte 49 05:32 06:10 06:47 07:07 07:27 07:47 08:08 08:28 08:48 09:09 09:32 09:56 10:21 10:46 11:12 11:38 12:03 12:29

Brescia, Corso Magenta 64 05:34 06:12 06:49 07:09 07:29 07:49 08:10 08:30 08:50 09:11 09:34 09:58 10:23 10:48 11:14 11:40 12:05 12:31

Brescia, Via Lechi 16,Porta Venezia 05:35 06:13 06:50 07:10 07:30 07:50 08:11 08:31 08:51 09:12 09:35 09:59 10:24 10:49 11:15 11:41 12:06 12:32

Brescia, Via Cadorna 4-B 05:37 06:15 06:52 07:12 07:32 07:52 08:13 08:33 08:53 09:14 09:37 10:01 10:26 10:51 11:17 11:43 12:08 12:34

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via F.Boario 05:38 06:16 06:53 07:13 07:33 07:53 08:14 08:34 08:54 09:15 09:38 10:02 10:27 10:52 11:18 11:44 12:09 12:35

Brescia, Via Foro Boario 4-12 05:38 06:16 06:53 07:13 07:33 07:53 08:14 08:34 08:54 09:15 09:38 10:02 10:27 10:52 11:18 11:44 12:09 12:35

Brescia, Via San Polo 20,Questura 05:39 06:17 06:54 07:15 07:35 07:55 08:16 08:36 08:56 09:17 09:40 10:04 10:29 10:54 11:20 11:46 12:11 12:37

Brescia, Via San Polo 2 05:39 06:17 06:55 07:15 07:35 07:55 08:16 08:36 08:56 09:17 09:40 10:04 10:29 10:54 11:20 11:46 12:11 12:37

Brescia, Via Lonati 12-16 05:40 06:18 06:56 07:16 07:36 07:56 08:17 08:37 08:57 09:18 09:41 10:05 10:30 10:55 11:21 11:47 12:12 12:38

Brescia, Via Lonati,Lato Sud 05:40 06:18 06:57 07:17 07:37 07:57 08:18 08:38 08:58 09:19 09:42 10:06 10:31 10:56 11:22 11:48 12:13 12:39

Brescia, Via Tiepolo Fronte 2 05:41 06:19 06:58 07:18 07:38 07:58 08:19 08:39 08:59 09:20 09:43 10:07 10:32 10:57 11:23 11:49 12:14 12:40

Brescia, Via Donatello 88-92 05:43 06:21 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:22 09:45 10:09 10:34 10:59 11:25 11:51 12:16 12:42

Brescia, Via Donatello 204 05:43 06:21 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:22 09:45 10:09 10:34 10:59 11:25 11:51 12:16 12:42

Brescia, Via Bramante Fronte 218 05:45 06:23 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:24 09:47 10:11 10:36 11:01 11:27 11:53 12:18 12:44

Brescia, Via Masaccio Fronte 27 05:46 06:24 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:25 09:48 10:12 10:37 11:02 11:28 11:54 12:19 12:45

Brescia, Via Verrocchio 16 05:46 06:24 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:25 09:48 10:12 10:37 11:02 11:28 11:54 12:19 12:45

Brescia, Via Verrocchio 184 05:47 06:25 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:26 09:49 10:13 10:38 11:03 11:29 11:55 12:20 12:46

Brescia, Via Verrocchio 254 05:47 06:25 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:27 09:50 10:14 10:39 11:04 11:30 11:56 12:21 12:47

Brescia, Verrocchio Metro 05:48 06:26 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:28 09:51 10:15 10:40 11:05 11:31 11:57 12:22 12:48

Brescia, Fiumicello,Capolinea 12:34 12:59 13:25 13:52 14:18 14:44 15:10 15:37 16:03 16:29 16:54 17:19 17:45 18:10 18:35 18:59 19:23 19:54

Brescia, Via Carducci 43,Scuole Romanino 12:35 13:00 13:26 13:53 14:19 14:45 15:11 15:38 16:04 16:30 16:55 17:20 17:46 18:11 18:36 19:00 19:24 19:55

Brescia, Via Bevilacqua 27 12:35 13:00 13:26 13:53 14:19 14:45 15:11 15:38 16:04 16:30 16:55 17:20 17:46 18:11 18:36 19:00 19:24 19:55

Brescia, Via Nicolini 6 12:36 13:01 13:27 13:54 14:20 14:46 15:12 15:39 16:05 16:31 16:56 17:21 17:47 18:12 18:37 19:01 19:25 19:56

Brescia, Via Villa Glori 10 12:36 13:01 13:27 13:54 14:20 14:46 15:12 15:39 16:05 16:31 16:56 17:21 17:47 18:12 18:37 19:01 19:25 19:56

Brescia, Via Villa Glori 34 12:37 13:02 13:28 13:55 14:21 14:47 15:13 15:40 16:06 16:32 16:57 17:22 17:48 18:13 18:38 19:02 19:26 19:57

Brescia, Via Lunga 12,Breda 12:38 13:03 13:29 13:56 14:22 14:48 15:14 15:41 16:07 16:33 16:58 17:23 17:49 18:14 18:39 19:03 19:27 19:58

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Rose di Sotto 111 12:39 13:04 13:30 13:57 14:23 14:49 15:15 15:42 16:08 16:34 16:59 17:24 17:50 18:15 18:40 19:04 19:28 19:59

Brescia, Via Divisione Acqui 105 12:40 13:05 13:31 13:58 14:24 14:50 15:16 15:43 16:09 16:35 17:00 17:25 17:51 18:16 18:41 19:05 19:29 20:00

Brescia, Via Divisione Acqui 27 12:41 13:06 13:32 13:59 14:25 14:51 15:17 15:44 16:10 16:36 17:01 17:26 17:52 18:17 18:42 19:06 19:30 20:01

Brescia, Via Togni Fronte 40 12:42 13:07 13:33 14:00 14:26 14:52 15:18 15:45 16:11 16:37 17:02 17:27 17:53 18:18 18:43 19:07 19:31 20:02

Brescia, Via Togni,Freccia Rossa 12:44 13:09 13:35 14:02 14:28 14:54 15:20 15:47 16:13 16:39 17:04 17:29 17:55 18:20 18:45 19:09 19:33 20:04

Brescia, Viale della Stazione Fronte 48-50 12:46 13:11 13:37 14:04 14:30 14:56 15:22 15:49 16:15 16:41 17:06 17:31 17:57 18:22 18:47 19:11 19:35 20:06

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 12:47 13:12 13:38 14:05 14:31 14:57 15:23 15:50 16:16 16:42 17:07 17:32 17:58 18:23 18:48 19:12 19:36 20:07

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 12:51 13:16 13:42 14:09 14:35 15:01 15:27 15:54 16:20 16:46 17:11 17:36 18:02 18:27 18:52 19:16 19:40 20:11

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 12:52 13:17 13:43 14:10 14:36 15:02 15:28 15:55 16:21 16:47 17:12 17:37 18:03 18:28 18:53 19:17 19:41 20:12

Brescia, Corso Magenta Fronte 49 12:54 13:19 13:45 14:12 14:38 15:04 15:30 15:57 16:23 16:49 17:14 17:39 18:05 18:30 18:55 19:19 19:43 20:14

Brescia, Corso Magenta 64 12:56 13:21 13:47 14:14 14:40 15:06 15:32 15:59 16:25 16:51 17:16 17:41 18:07 18:32 18:57 19:21 19:45 20:16

Brescia, Via Lechi 16,Porta Venezia 12:57 13:22 13:48 14:15 14:41 15:07 15:33 16:00 16:26 16:52 17:17 17:42 18:08 18:33 18:58 19:22 19:46 20:17

Brescia, Via Cadorna 4-B 12:59 13:24 13:50 14:17 14:43 15:09 15:35 16:02 16:28 16:54 17:19 17:44 18:10 18:35 19:00 19:24 19:48 20:19

Brescia, Via F.Boario 13:00 13:25 13:51 14:18 14:44 15:10 15:36 16:03 16:29 16:55 17:20 17:45 18:11 18:36 19:01 19:25 19:49 20:20

Brescia, Via Foro Boario 4-12 13:00 13:25 13:51 14:18 14:44 15:10 15:36 16:03 16:29 16:55 17:20 17:45 18:11 18:36 19:01 19:25 19:49 20:20

Brescia, Via San Polo 20,Questura 13:02 13:27 13:53 14:20 14:46 15:12 15:38 16:05 16:31 16:57 17:22 17:47 18:13 18:38 19:03 19:27 19:51 20:22

Brescia, Via San Polo 2 13:02 13:27 13:53 14:20 14:46 15:12 15:38 16:05 16:31 16:57 17:22 17:47 18:13 18:38 19:03 19:27 19:51 20:22

Brescia, Via Lonati 12-16 13:03 13:28 13:54 14:21 14:47 15:13 15:39 16:06 16:32 16:58 17:23 17:48 18:14 18:39 19:04 19:28 19:52 20:23

Brescia, Via Lonati,Lato Sud 13:04 13:29 13:55 14:22 14:48 15:14 15:40 16:07 16:33 16:59 17:24 17:49 18:15 18:40 19:05 19:29 19:53 20:24

Brescia, Via Tiepolo Fronte 2 13:05 13:30 13:56 14:23 14:49 15:15 15:41 16:08 16:34 17:00 17:25 17:50 18:16 18:41 19:06 19:30 19:54 20:25

Brescia, Via Donatello 88-92 13:07 13:32 13:58 14:25 14:51 15:17 15:43 16:10 16:36 17:02 17:27 17:52 18:18 18:43 19:08 19:32 19:56 20:27

Brescia, Via Donatello 204 13:07 13:32 13:58 14:25 14:51 15:17 15:43 16:10 16:36 17:02 17:27 17:52 18:18 18:43 19:08 19:32 19:56 20:27

Brescia, Via Bramante Fronte 218 13:09 13:34 14:00 14:27 14:53 15:19 15:45 16:12 16:38 17:04 17:29 17:54 18:20 18:45 19:10 19:34 19:58 20:29

Brescia, Via Masaccio Fronte 27 13:10 13:35 14:01 14:28 14:54 15:20 15:46 16:13 16:39 17:05 17:30 17:55 18:21 18:46 19:11 19:35 19:59 20:30

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Verrocchio 16 13:10 13:35 14:01 14:28 14:54 15:20 15:46 16:13 16:39 17:05 17:30 17:55 18:21 18:46 19:11 19:35 19:59 20:30

Brescia, Via Verrocchio 184 13:11 13:36 14:02 14:29 14:55 15:21 15:47 16:14 16:40 17:06 17:31 17:56 18:22 18:47 19:12 19:36 20:00 20:31

Brescia, Via Verrocchio 254 13:12 13:37 14:03 14:30 14:56 15:22 15:48 16:15 16:41 17:07 17:32 17:57 18:23 18:48 19:13 19:37 20:01 20:31

Brescia, Verrocchio Metro 13:13 13:38 14:04 14:31 14:57 15:23 15:49 16:16 16:42 17:08 17:33 17:58 18:24 18:49 19:14 19:38 20:02 20:32

Brescia, Fiumicello,Capolinea 20:30

Brescia, Via Carducci 43,Scuole Romanino 20:31

Brescia, Via Bevilacqua 27 20:31

Brescia, Via Nicolini 6 20:32

Brescia, Via Villa Glori 10 20:32

Brescia, Via Villa Glori 34 20:33

Brescia, Via Lunga 12,Breda 20:34

Brescia, Via Rose di Sotto 111 20:35

Brescia, Via Divisione Acqui 105 20:36

Brescia, Via Divisione Acqui 27 20:36

Brescia, Via Togni Fronte 40 20:37

Brescia, Via Togni,Freccia Rossa 20:38

Brescia, Viale della Stazione Fronte 48-50 20:40

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 20:41

Brescia, Via XX Settembre Fronte 22 20:45

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 20:49

Brescia, Corso Magenta Fronte 49 20:51

Brescia, Corso Magenta 64 20:53

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38



Brescia, Via Lechi 16,Porta Venezia 20:54

Brescia, Via Cadorna 4-B 20:56

Brescia, Via F.Boario 20:57

Brescia, Via Foro Boario 4-12 20:57

Brescia, Via San Polo 20,Questura 20:59

Brescia, Via San Polo 2 20:59

Brescia, Via Lonati 12-16 21:00

Brescia, Via Lonati,Lato Sud 21:01

Brescia, Via Tiepolo Fronte 2 21:02

Brescia, Via Donatello 88-92 21:04

Brescia, Via Donatello 204 21:04

Brescia, Via Bramante Fronte 218 21:06

Brescia, Via Masaccio Fronte 27 21:07

Brescia, Via Verrocchio 16 21:07

Brescia, Via Verrocchio 184 21:08

Brescia, Via Verrocchio 254 21:09

Brescia, Verrocchio Metro 21:10

Linea 12 Fiumicello - Verrocchio
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Verrocchio Metro 05:10 05:49 06:26 06:47 07:09 07:31 07:53 08:15 08:38 09:02 09:28 09:53 10:18 10:44 11:10 11:36 12:02 12:28

Brescia, Via Verrocchio 201 05:11 05:50 06:27 06:48 07:09 07:31 07:53 08:15 08:38 09:02 09:28 09:53 10:18 10:44 11:10 11:36 12:02 12:28

FERMATA 37 38

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Verrocchio 35 05:12 05:50 06:27 06:49 07:10 07:32 07:54 08:16 08:39 09:03 09:29 09:54 10:19 10:45 11:11 11:37 12:03 12:29

Brescia, Via Verrocchio,Cimitero 05:13 05:51 06:28 06:50 07:10 07:32 07:54 08:16 08:39 09:03 09:29 09:54 10:19 10:45 11:11 11:37 12:03 12:29

Brescia, Via Masaccio 29 05:14 05:52 06:29 06:51 07:11 07:33 07:55 08:17 08:40 09:04 09:30 09:55 10:20 10:46 11:12 11:38 12:04 12:30

Brescia, Via Bramante 54 05:14 05:52 06:29 06:51 07:11 07:33 07:55 08:17 08:40 09:04 09:30 09:55 10:20 10:46 11:12 11:38 12:04 12:30

Brescia, Via Bramante 1 05:15 05:53 06:30 06:52 07:12 07:34 07:56 08:18 08:41 09:05 09:30 09:55 10:20 10:46 11:12 11:38 12:04 12:30

Brescia, Via Lonati,Lato Nord 05:16 05:54 06:31 06:53 07:12 07:34 07:56 08:18 08:41 09:05 09:31 09:56 10:21 10:47 11:13 11:39 12:05 12:31

Brescia, Via Lonati Fronte 12-16 05:17 05:55 06:32 06:54 07:14 07:36 07:58 08:20 08:43 09:07 09:32 09:57 10:22 10:48 11:14 11:40 12:06 12:32

Brescia, Via San Polo 33,Questura 05:19 05:57 06:34 06:56 07:15 07:37 07:59 08:21 08:44 09:08 09:33 09:58 10:23 10:49 11:15 11:41 12:07 12:33

Brescia, Via San Polo 11,Lonati 05:19 05:57 06:34 06:56 07:15 07:37 07:59 08:21 08:44 09:08 09:33 09:58 10:23 10:49 11:15 11:41 12:07 12:33

Brescia, Via Foro Boario 11 05:21 05:59 06:36 06:58 07:17 07:39 08:01 08:23 08:46 09:10 09:35 10:00 10:25 10:51 11:17 11:43 12:09 12:35

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 05:22 06:00 06:37 06:59 07:18 07:40 08:02 08:24 08:47 09:11 09:36 10:01 10:26 10:52 11:18 11:44 12:10 12:36

Brescia, Via Vaiarini 1 05:22 06:00 06:37 06:59 07:18 07:40 08:02 08:24 08:47 09:11 09:36 10:01 10:26 10:52 11:18 11:44 12:10 12:36

Brescia, Via XXV Aprile,Carceri 05:24 06:02 06:39 07:01 07:20 07:42 08:04 08:26 08:49 09:13 09:38 10:03 10:28 10:54 11:20 11:46 12:12 12:38

Brescia, Via Spalto S. Marco 37/f 05:24 06:02 06:39 07:01 07:20 07:42 08:04 08:26 08:49 09:13 09:38 10:03 10:28 10:54 11:20 11:46 12:12 12:38

Brescia, Via Spalto San Marco 7,Porta Cremona 05:25 06:03 06:40 07:02 07:21 07:43 08:05 08:27 08:50 09:14 09:39 10:04 10:29 10:55 11:21 11:47 12:13 12:39

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 05:30 06:08 06:45 07:04 07:23 07:45 08:07 08:29 08:52 09:16 09:41 10:06 10:31 10:57 11:23 11:49 12:15 12:41

Brescia, Via Vittorio E. II 35 05:31 06:09 06:46 07:05 07:24 07:46 08:08 08:30 08:53 09:17 09:42 10:07 10:32 10:58 11:24 11:50 12:16 12:42

Brescia, Via Foppa 05:32 06:10 06:47 07:06 07:25 07:47 08:09 08:31 08:54 09:18 09:43 10:08 10:33 10:59 11:25 11:51 12:17 12:43

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 05:34 06:12 06:49 07:08 07:27 07:49 08:11 08:33 08:56 09:20 09:45 10:10 10:35 11:01 11:27 11:53 12:19 12:45

Brescia, Via Togni 31,Freccia Rossa 05:35 06:13 06:50 07:09 07:28 07:50 08:12 08:34 08:57 09:21 09:46 10:11 10:36 11:02 11:28 11:54 12:20 12:46

Brescia, Via Togni 42 05:36 06:14 06:51 07:10 07:30 07:52 08:14 08:36 08:59 09:23 09:48 10:13 10:38 11:04 11:30 11:56 12:22 12:48

Brescia, Quartiere I Maggio 14 05:37 06:15 06:52 07:11 07:31 07:53 08:15 08:37 09:00 09:24 09:49 10:14 10:39 11:05 11:31 11:57 12:23 12:49

Brescia, Via Divisione Acqui 76 05:39 06:17 06:54 07:13 07:33 07:55 08:17 08:39 09:02 09:26 09:51 10:16 10:41 11:07 11:33 11:59 12:25 12:51

Brescia, Via Divisione Acqui 130 05:39 06:18 06:55 07:14 07:34 07:56 08:18 08:40 09:02 09:26 09:51 10:16 10:41 11:07 11:33 11:59 12:25 12:51

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Lunga Fronte 2,Breda 05:40 06:19 06:56 07:15 07:35 07:57 08:19 08:41 09:03 09:27 09:52 10:17 10:42 11:08 11:34 12:00 12:26 12:52

Brescia, Via Villa Glori 19,Circoscrizione 05:42 06:20 06:58 07:16 07:37 07:59 08:21 08:42 09:04 09:28 09:54 10:19 10:44 11:10 11:36 12:02 12:28 12:54

Brescia, Via Villa Glori 5/a 05:43 06:22 06:59 07:18 07:38 08:00 08:22 08:44 09:05 09:29 09:55 10:20 10:45 11:11 11:37 12:03 12:29 12:55

Brescia, Fiumicello,Capolinea 05:45 06:24 07:02 07:20 07:41 08:03 08:25 08:46 09:07 09:31 09:57 10:22 10:47 11:13 11:39 12:05 12:31 12:57

Brescia, Verrocchio Metro 12:54 13:20 13:46 14:12 14:38 15:05 15:31 15:56 16:21 16:45 17:09 17:34 17:58 18:21 18:43 19:05 19:26 19:44

Brescia, Via Verrocchio 201 12:54 13:20 13:46 14:12 14:38 15:05 15:31 15:56 16:21 16:45 17:09 17:34 17:58 18:21 18:43 19:05 19:26 19:44

Brescia, Via Verrocchio 35 12:55 13:21 13:47 14:13 14:39 15:06 15:32 15:57 16:22 16:46 17:10 17:35 17:59 18:22 18:44 19:06 19:27 19:45

Brescia, Via Verrocchio,Cimitero 12:55 13:21 13:47 14:13 14:39 15:06 15:32 15:57 16:22 16:46 17:10 17:35 17:59 18:22 18:44 19:06 19:27 19:45

Brescia, Via Masaccio 29 12:56 13:22 13:48 14:14 14:40 15:07 15:33 15:58 16:23 16:47 17:11 17:36 18:00 18:23 18:45 19:07 19:28 19:46

Brescia, Via Bramante 54 12:56 13:22 13:48 14:14 14:40 15:07 15:33 15:58 16:23 16:47 17:11 17:36 18:00 18:23 18:45 19:07 19:28 19:46

Brescia, Via Bramante 1 12:56 13:22 13:48 14:14 14:40 15:07 15:33 15:58 16:23 16:47 17:11 17:36 18:00 18:23 18:45 19:07 19:28 19:46

Brescia, Via Lonati,Lato Nord 12:57 13:23 13:49 14:15 14:41 15:08 15:34 15:59 16:24 16:48 17:12 17:37 18:01 18:24 18:46 19:08 19:29 19:47

Brescia, Via Lonati Fronte 12-16 12:58 13:24 13:50 14:16 14:42 15:09 15:35 16:00 16:25 16:49 17:13 17:38 18:02 18:25 18:47 19:09 19:30 19:48

Brescia, Via San Polo 33,Questura 12:59 13:25 13:51 14:17 14:43 15:10 15:36 16:01 16:26 16:50 17:14 17:39 18:03 18:26 18:48 19:10 19:31 19:49

Brescia, Via San Polo 11,Lonati 12:59 13:25 13:51 14:17 14:43 15:10 15:36 16:01 16:26 16:50 17:14 17:39 18:03 18:26 18:48 19:10 19:31 19:49

Brescia, Via Foro Boario 11 13:01 13:27 13:53 14:19 14:45 15:12 15:38 16:03 16:28 16:52 17:16 17:41 18:05 18:28 18:50 19:12 19:33 19:51

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 13:02 13:28 13:54 14:20 14:46 15:13 15:39 16:04 16:29 16:53 17:17 17:42 18:06 18:29 18:51 19:13 19:34 19:52

Brescia, Via Vaiarini 1 13:02 13:28 13:54 14:20 14:46 15:13 15:39 16:04 16:29 16:53 17:17 17:42 18:06 18:29 18:51 19:13 19:34 19:52

Brescia, Via XXV Aprile,Carceri 13:04 13:30 13:56 14:22 14:48 15:15 15:41 16:06 16:31 16:55 17:19 17:44 18:08 18:31 18:53 19:15 19:36 19:54

Brescia, Via Spalto S. Marco 37/f 13:04 13:30 13:56 14:22 14:48 15:15 15:41 16:06 16:31 16:55 17:19 17:44 18:08 18:31 18:53 19:15 19:36 19:54

Brescia, Via Spalto San Marco 7,Porta Cremona 13:05 13:31 13:57 14:23 14:49 15:16 15:42 16:07 16:32 16:56 17:20 17:45 18:09 18:32 18:54 19:16 19:37 19:55

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 13:07 13:33 13:59 14:25 14:51 15:18 15:44 16:09 16:34 16:58 17:22 17:47 18:11 18:34 18:56 19:18 19:39 20:00

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Vittorio E. II 35 13:08 13:34 14:00 14:26 14:52 15:19 15:45 16:10 16:35 16:59 17:23 17:48 18:12 18:35 18:57 19:19 19:40 20:01

Brescia, Via Foppa 13:09 13:35 14:01 14:27 14:53 15:20 15:46 16:11 16:36 17:00 17:24 17:49 18:13 18:36 18:58 19:20 19:41 20:02

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 13:11 13:37 14:03 14:29 14:55 15:22 15:48 16:13 16:38 17:02 17:26 17:51 18:15 18:38 19:00 19:22 19:43 20:04

Brescia, Via Togni 31,Freccia Rossa 13:12 13:38 14:04 14:30 14:56 15:23 15:49 16:14 16:39 17:03 17:27 17:52 18:16 18:39 19:01 19:23 19:44 20:05

Brescia, Via Togni 42 13:14 13:40 14:06 14:32 14:58 15:25 15:51 16:16 16:41 17:05 17:29 17:54 18:18 18:41 19:03 19:25 19:46 20:07

Brescia, Quartiere I Maggio 14 13:15 13:41 14:07 14:33 14:59 15:26 15:52 16:17 16:42 17:06 17:30 17:55 18:19 18:42 19:04 19:26 19:47 20:08

Brescia, Via Divisione Acqui 76 13:17 13:43 14:09 14:35 15:01 15:28 15:54 16:19 16:44 17:08 17:32 17:57 18:21 18:44 19:06 19:28 19:49 20:10

Brescia, Via Divisione Acqui 130 13:17 13:43 14:09 14:35 15:01 15:28 15:54 16:19 16:44 17:08 17:32 17:57 18:21 18:44 19:06 19:28 19:49 20:10

Brescia, Via Lunga Fronte 2,Breda 13:18 13:44 14:10 14:36 15:02 15:29 15:55 16:20 16:45 17:09 17:33 17:58 18:22 18:45 19:07 19:29 19:49 20:11

Brescia, Via Villa Glori 19,Circoscrizione 13:20 13:46 14:12 14:38 15:04 15:31 15:57 16:22 16:47 17:11 17:35 18:00 18:24 18:47 19:09 19:31 19:50 20:13

Brescia, Via Villa Glori 5/a 13:21 13:47 14:13 14:39 15:05 15:32 15:58 16:23 16:48 17:12 17:36 18:01 18:25 18:48 19:10 19:32 19:51 20:14

Brescia, Fiumicello,Capolinea 13:23 13:49 14:15 14:41 15:07 15:34 16:00 16:25 16:50 17:14 17:38 18:03 18:27 18:50 19:12 19:34 19:52 20:16

Brescia, Verrocchio Metro 20:02 20:32 21:14

Brescia, Via Verrocchio 201 20:02 20:32 21:14

Brescia, Via Verrocchio 35 20:03 20:33 21:15

Brescia, Via Verrocchio,Cimitero 20:03 20:33 21:15

Brescia, Via Masaccio 29 20:04 20:34 21:16

Brescia, Via Bramante 54 20:04 20:34 21:16

Brescia, Via Bramante 1 20:04 20:34 21:16

Brescia, Via Lonati,Lato Nord 20:05 20:35 21:17

Brescia, Via Lonati Fronte 12-16 20:06 20:36 21:18

Brescia, Via San Polo 33,Questura 20:07 20:37 21:19

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40



Brescia, Via San Polo 11,Lonati 20:07 20:37 21:19

Brescia, Via Foro Boario 11 20:09 20:39 21:21

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 20:10 20:40 21:22

Brescia, Via Vaiarini 1 20:10 20:40 21:22

Brescia, Via XXV Aprile,Carceri 20:12 20:42 21:24

Brescia, Via Spalto S. Marco 37/f 20:12 20:42 21:24

Brescia, Via Spalto San Marco 7,Porta Cremona 20:13 20:43 21:25

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 20:15 20:45 21:30

Brescia, Via Vittorio E. II 35 20:16 20:46 21:31

Brescia, Via Foppa 20:17 20:47 21:32

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 20:19 20:49 21:34

Brescia, Via Togni 31,Freccia Rossa 20:20 20:50 21:35

Brescia, Via Togni 42 20:22 20:52 21:37

Brescia, Quartiere I Maggio 14 20:23 20:53 21:38

Brescia, Via Divisione Acqui 76 20:25 20:55 21:40

Brescia, Via Divisione Acqui 130 20:25 20:55 21:40

Brescia, Via Lunga Fronte 2,Breda 20:26 20:56 21:41

Brescia, Via Villa Glori 19,Circoscrizione 20:27 20:57 21:42

Brescia, Via Villa Glori 5/a 20:28 20:58 21:43

Brescia, Fiumicello,Capolinea 20:30 21:00 21:45

FERMATA 37 38 39 40


